Podrobný rozsah dodávek a služeb, v rámci této zakázky, se nachází v cenových nabídkách č. 24509 

ze dne 25. 3. 2024 a č. 24544 ze dne 5. 9. 2024, které jsou nedílnými součástmi této smlouvy, jako 
příloha č.1 a příloha č.2 (dále jen „dílo“). 

IV. Cena za dílo a platební podmínky  

1. Celková cena za dílo činí 322.985,- Kč bez DPH (slovy: „třistadvacetdvatisícdevětsetosmdesátpět 
korun českých“), tj. 390.811,85 Kč vč. DPH 21 % ve výši 67.826,85 Kč. 

2. Cena za dílo dle čl. IV., odst. 1 bude fakturována na základě oboustranně potvrzeného předávacího 
protokolu. 

3. Ve fakturách bude vždy uvedeno číslo smlouvy. Doba splatnosti faktur bude 14 dní od data vystavení,